
UCHWAŁA NR XCIV/639/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 listopada 1993 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzeń dla członków Zarządu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428,
Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ i rozporządzenia Rady Ministrów z 9 lipca
1990 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych w 1990 - 1993 r. /Dz.
U. Nr 48 poz. 283 i Nr 73 poz. 434, z 1991 r. Nr 11 poz. 37, z 1992 r. Nr 2 poz. 3, Nr 54
poz. 258 i Nr 101 poz. 506 oraz z 1993 r. Nr 47 poz. 214/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się dla członków Zarządu Miasta Krakowa górne stawki wynagrodzenia
zasadniczego i dodatków funkcyjnych zgodnie z aktualizowanymi tabelami
stanowiącymi załączniki do rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie
wynagradzania pracowników samorządowych.

2. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa stały dodatek służbowy w wysokości
uzupełniającej jego wynagrodzenie ustalone według ust. 1 do wysokości
sześciokrotnego przeciętnego wynagrodzenia w pięciu podstawowych działach
gospodarki narodowej za poprzedni kwartał.

3. Ustala się stały dodatek służbowy dla pozostałych członków Zarządu w wysokości
160 % sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

4. Ustala się ruchomy dodatek służbowy dla pozostałych członków Zarządu, którego
kwota łącznie z wynagrodzeniem naliczonym według ust. 1 i 3 w stosunku do
przeciętnego wynagrodzenia w pięciu podstawowych działach gospodarki narodowej
nie może przekroczyć wysokości
 - pięciokrotnej dla Wiceprezydentów,
 - czterokrotnej dla członków Zarządu.

5. Ruchomy dodatek służbowy, o którym mowa w ust. 4 przyznawany jest przez
Prezydenta Miasta i wypłacany w okresach kwartalnych. O wysokości tego dodatku
każdorazowo informowana jest Rada Miasta Krakowa.

§ 2.
Traci moc uchwała Nr XXXVIII/258/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 grudnia

1991 r. w sprawie wynagradzania członków Zarządu Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


